



خبر

فاز یک مرمت شبستان مسجد جامع اشتهارد انجام می‌شود



عصر آزادی / سرپرستی البرز: سرپرست دفتر فنی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی البرز از آغاز مرمت قسمت شبستان مسجد جامع اشتهارد خبر داد.

تعمین رضایی با اعلام این خبر اظهار کرد: این اقدام که از چندی پیش آغاز شده است تا آخر شهریور به طول می‌انجامد. سرپرست دفتر فنی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی البرز حذف قسمت‌های الحاقی، برداشت پلاستر گچ، بندکشی و سباب آجرها، مرمت طاق آسیب دیده و مرمت آجرهای فرسوده را از جمله اقداماتی عنوان کرد که در این فاز مرمتی مسجد آسیب دیده انجام می‌شود. رضایی اعتبار تخصیص یافته این فاز برای مرمت شبستان مسجد جامع تاریخی اشتهارد را ۱۰ میلیارد ریال عنوان کرد. گفتنی است مسجد جامع اشتهارد متعلق به دوره سلجوقی است که در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسیده است.

افتتاح کارگاه تولیدی خیاطی زنان کار آفرین استان البرز توسط فرماندار کرج



عصر آزادی / سرپرستی البرز: طی مراسمی با حضور دکتر رضایی سرپرست معاونت استانداری و فرمانداری ویژه شهرستان کرج، سرهنگ فلاح پور فرمانده بسیج سازندگی سپاه، سرهنگ نصرتی فرمانده حوزه امام حسین (ع) و حسینی تبار رییس کمیته امداد امام خمینی (ره) منطقه یک کرج، کارگاه تولیدی خیاطی کار آفرین استان البرز افتتاح شد.

دکتر رضایی سرپرست معاونت استانداری و فرمانداری ویژه شهرستان کرج در حاشیه این مراسم با قدردانی از اهتمام صورت گرفته برای اشتغالزایی بانوان گفت: همانگونه که در شورای اداری استان نیز صراحتا تاکید شده است، اشتغالزایی ملاک ارزیابی مدیران خواهد بود. وی افزود: مدیران شهرستان تمام تلاش خود را برای جذب سرمایه گذار و افزایش اشتغالزایی بکار بگیرند. گفتنی است، در این کارگاه حدود ۷۰ زن سرپرست خانوار که ۳۰ نفر از آنها تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی (ره) هستند مشغول به کار شدند. در پایان مراسم از ۵ زن سرپرست شاغل در کارگاه تجلیل شد. ۱۱۵۰ زن سرپرست خانوار در شهرستان کرج مشخصات خود را ثبت نموده اند.

برپایی آیین پیاده روی جاماندگان اربعین در آسایشگاه خیریه کهریزک استان البرز



عصر آزادی / سرپرستی البرز: آیین پیاده روی جاماندگان اربعین در آسایشگاه خیریه کهریزک استان البرز برگزار شد.

آیین پیاده روی جاماندگان اربعین با همکاری گروه دمام نوای سیدالشهدا و حرکت نمادین اسرای دشت کربلا با حضور جمعی از سالمندان، معلولان او اس، کودکان معلول ذهنی و اتیسم، گروه های مردمی، خیرین و نیوکاران در آسایشگاه خیریه کهریزک برگزار شد. علیرضا چاواری مدیر روابط عمومی آسایشگاه خیریه کهریزک استان البرز ضمن تسلیت به مناسبت فرارسیدن اربعین سالار شهیدان دراین خصوص بیان کرد: چند سال است که سنت پیاده‌روی بسوی کربلای معلی در استانه اربعین حسینی میان مسلمانان بویژه هموطنان عزیزمان شکل گرفته تا بدینوسیله اربادت خود را به خاندان اباعبدالله الحسین علیه السلام نشان دهند. چاواری در ادامه افزود: سالمندان و معلولین عاشق و دلداه به خاندان اباعبدالله الحسین علیه السلام که از قافله پیاده روی اربعین حسینی جانمانده بودند در آیین پیاده روی جاماندگان اربعین حضور به هم رساندند و از نزدیک حرکت نمادین اسرای دشت کربلا را مشاهده کردند و با نوای حزن انگیز گروه دمام به عزاداری و ذکر مصیبت شهیدان دشت کربلا پرداختند. چاواری در پایان گفت: از حضور و مشارکت مردم مومن و همچنین گروه های فعال مذهبی که با برنامه های بسیار خوب، حال و هوای آسایشگاه را کربلایی کرده بودند نهایت تقدیر و تشکر را دارم و از خداوند منان قبولی عزاداری ها و توفیقات روزافزون مسئلت می نمایم. شاکر انگریز مدیر آسایشگاه خیریه کهریزک استان البرز در حال حاضر خدمات توانبخشی، مراقبتی و نگهداری به صورت شبانه روزی، روزانه و مراقبت در منزل، به بیش از ۱۶۰۰ نفر خدمات ارزنده ای ارائه می دهد.

با هدف رفع مشکلات مختلف شهری اصفهان:

طرح جامع شهر اصفهان در مرحله انتخاب مشاور قرار دارد

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: معاون شهرسازی و معماری اداره راه و شهرسازی استان اصفهان با بیان اینکه تهیه طرح جامع شهر اصفهان، به رفع مشکلات در بخش‌های مختلف شهری کمک می کند، گفت: این طرح در حال حاضر در مرحله انتخاب مشاور قرار دارد.

محمد بنائیان معاون شهرسازی و معماری اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان اظهار کرد: تهیه طرح جامع شهر اصفهان یکی از برنامه‌های اصلی و مهم معاونت شهرسازی و معماری اداره کل راه و شهرسازی است که بزودی قرارداد آن منعقد خواهد شد. وی خاطر نشان کرد: آخرین طرح جامع شهر اصفهان مربوط به سال ۱۳۶۹ است و حالا بیش از ۳۰ سال طول کشیده تا این طرح مجدد بازنگری شود. معاون شهرسازی و معماری اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان افزود: در این زمینه جلساتی برگزار شده است و اکنون در حال انتخاب مشاور طرح هستیم. او، طرح جامع شهر اصفهان را یکی از مهم‌ترین امور معاونت شهرسازی و معماری اداره کل راه و شهرسازی استان دانست و گفت: تهیه طرح جامع اصفهان کمک می‌کند تا مشکلاتی که در بخش‌های مختلف شهر وجود دارد در قالب این طرح حل و فصل شود و به نتیجه برسد تا محیط بهتری برای شهروندان اصفهانی فراهم گردد.

رئیس سازمان صمت آذربایجان شرقی خبر داد:

ضرورت ساماندهی وضعیت محدوده معدن طلای اندریان

رئیس سازمان صمت آذربایجان شرقی بر ضرورت ساماندهی وضعیت محدوده معدن طلای اندریان تاکید کرد. به گزارش خبرنگار مهر، محمدجعفر عظمائی در حاشیه بازدید از محدوده معدن طلای اندریان افزود: بر اساس شواهد حجم برداشت‌های غیرمجاز در حال افزایش است و ادامه این روند منافع عمومی را به خطر می‌اندازد. وی با اشاره به ضرورت ساماندهی وضعیت محدوده معدن طلای اندریان گفت: تنها راه برون رفت از چالش حفاری‌های غیرمجاز در محدوده معدن طلای اندریان اراده جدی شرکت بهره بردار در تأمین امنیت لازم با همکاری نیروی انتظامی است. وی با تاکید بر این که تأمین امنیت و ایمنی لازم در محدوده معدنی بر عهده شرکت بهره‌بردار است؛ ادامه داد: تکلیف حفاری‌های غیرمجاز باید سریع مشخص شود که این موضوع مستلزم همکاری جدی شرکت بهره‌بردار با نیروی انتظامی است. عظمائی با بیان این که حفاری‌های غیرمجاز در محدوده این معدن یکی از دغدغه‌های مسئولان استانی است افزود: در گذشته کارهای مقطعی خوبی منجر به کاهش حفاری‌های غیرمجاز شد که در حال حاضر ادامه این اقدامات لازم و ضروری است. مدیر کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی به موضوع طرح سلب صلاحیت شرکت بهره‌بردار اشاره کرد و گفت: در حال حاضر به منظور ساماندهی وضعیت این معدن راهکارهای دیگری نیز وجود دارد که باید با همکاری دستگاه‌های متولی اقدامات لازم در این خصوص انجام شود.

رئیس سازمان جهاددانشگاهی استان خبر داد

بهره‌مندی بیش از ۱۶ هزار نفر از آموزش‌های کوتاه مدت جهاددانشگاهی آذربایجان شرقی



رئیس سازمان جهاددانشگاهی آذربایجان شرقی، هم چنین به طرح آموزش سرباز مهارت نیز اشاره کرد و افزود: طی این مدت بیش از هفت هزار نفر سرباز در استان در این طرح شرکت کرده و

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان خبر داد

۳ برابر شدن تعهدات خیران مدرسه ساز در آذربایجان شرقی



۱۰۵ پروژه شامل ۳۳۱ کلاس درس در شهریور و مهر امسال تحویل داده می‌شود. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی با بیان این‌که اولویت این اداره کل، تکمیل پروژه‌های نیمه تمام آموزشی است، اظهار کرد: در زمان روی کار آمدن دولت سیزدهم، حدود ۸۰۰ پروژه نیمه تمام آموزشی در استان وجود داشت که ظرف دو سال گذشته تعداد ۲۵۰ پروژه را تکمیل و تحویل دهیم و ظرف سه سال آینده نیز تمامی پروژه‌های نیمه تمام آموزشی استان تکمیل می‌شود که می‌تواند در ارتقای سرانه آموزشی کمک کند.

وی با اشاره به توجه ویژه این نهاد به مدارس آینده و هویت بخشی ایرانی و اسلامی به مدارس، گفت: این هدف در سه محور توجه ویژه به معماری اسلامی ایرانی، توجه به رویکرد مدیریت سبز در طراحی مدارس و توجه به صنعتی سازی مدارس در نقشه‌های مدارس استان بازنگری می‌شود. فضای فیزیکی در جذب دانش آموزان برای تحصیل و ارتقای فرهنگی مؤثر بوده و به عنوان فضای فیزیکی تحول آفرین در فرهنگسازی جامعه نقش مهم دارد.

وی خاطر نشان کرد: رعایت الزامات محیط زیستی مورد توجه اداره کل بوده و در این راستا نیز سه مدرسه استان به شکل پایلوت با الزامات محیط زیستی کامل طراحی و اجرا شده و ظرف دو سال آینده به بهره

رئیس سازمان جهاددانشگاهی آذربایجان شرقی، از آموزش بیش از ۱۶ هزار و ۷۲۰ نفر در مراکز آموزش کوتاه مدت سازمان جهاد دانشگاهی استان در شش ماهه نخست سال جاری خبر داد.

علی اصغر فاتحی فر، با اشاره به عملکرد معاونت آموزشی در شش ماهه سال جاری اظهار کرد: ۱۶ هزار و ۷۲۰ فراگیر آزاد و قراردادی در طول شش ماه اول سال جاری در پنج مرکز آموزش کوتاه مدت تبریز، سه مرکز در شهرستان‌های میانه، مرند و عجبشیر و یک مرکز در شهر سهند آموزش دیده‌اند.

وی با اشاره به قراردادهایی که با این معاونت منعقد شده است، گفت: عقد قرارداد جهت آموزش حدود ۴۰۰ نفر از سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح، سرمایه گذاری مسکن و شرکت فرآورده‌های نفتی استان از جمله این موارد است.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی از افزایش سه برابری تعهدات خیران مدرسه ساز استان خبر داد و گفت: خیران مدرسه ساز، تعهدات خود را در قبال مدرسه سازی که نشان‌دهنده همدلی بین ملت و دولت است، در سال گذشته سه برابر یعنی معادل ۶۵۰ میلیارد تومان کردند.

فرهاد فره‌سوی، اظهار کرد: همان طوری که بهترین مؤسسات و دانشگاه‌های کشور، دولتی هستند باید بهترین‌های مدارس آموزش و پرورش ابتدایی تا متوسطه نیز دولتی باشند.

به گزارش ایسنا، وی افزود: برای تقویت مدارس دولتی باید مدارس از بعد سخت افزاری و نرم افزاری تقویت شوند که اداره کل نوسازی مدارس، وظیفه تقویت سخت افزاری مدارس را عهده دار است.

وی ادامه داد: در راستای سیاست‌های محرومیت زدایی و افزایش عدالت آموزشی در سال گذشته ۲۵ میلیارد تومان تجهیزات برای مدارس ارسال شده بود که امسال در راسته هفته دولت و در قالب کاروانی بزرگ تجهیزات فضای آموزشی به مدارس استان ارسال شد که امیدواریم با تداوم این سیاست، توانیم ظرف دو سال آینده، مدارس را از حیث سخت افزاری به نقطه مطلوب برسانیم.

فره‌وی گفت: سیاست اداره کل نوسازی مدارس استان، معلم محوری و دانش آموز محوری در توزیع تجهیزات است و هر دو قشر باید تجهیزات مربوطه را داشته باشند.

وی خاطر نشان کرد: در راستای توجه به مدارس فنی و تربیت دانش آموختگان دارای مهارت فنی تا بتوانند به کاهش نرخ بیکاری در جامعه کمک کنند، توجه ویژه به مدارس فنی و حرفه‌ای و هنرستان‌ها داریم و بر این اساس نیز سال گذشته مبلغ ۲۵ میلیارد تومان تجهیزات مختص هنرستان‌ها خریداری و توزیع شد و امسال نیز ۴۰ میلیارد تومان تجهیزات تا پایان سال به این مدارس ارسال می‌شود.

وی گفت: از شهریور سال گذشته تا مهرماه سال جاری، مجموع ۲۰۸ پروژه شامل ۷۱۰ کلاس درس توسط اداره کل نوسازی استان تحویل آموزش و پرورش می‌شود و ظرف یک‌سال گذشته تعداد ۱۵ هزار دانش آموز در مدارس نوساز و تازه ساخت مشغول به تحصیل می‌شوند. تعداد

شهردار اصفهان خبر داد:

بازگشایی سامانه ثبت‌نام سرویس مدارس «سفیر مهر» از ۱۹ شهریورماه

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: شهردار اصفهان گفت: فرآیند انتخاب سرویس مدارس امسال به‌صورت اینترنتی و از طریق سامانه «سفیر مهر» انجام می‌شود، افزود: این سامانه از فردا (یکشنبه) بازگشایی می‌شود.

علی قاسم‌زاده با اشاره به بازگشت ساعات کار ادارات به ساعت هفت صبح بر اساس مصوبه هیئت دولت، اظهار کرد: بر این اساس از روز پنج شنبه هفته گذشته، ساعات کار مترو به ۶:۰۰ تا ۲۱:۰۰ بازگشت و شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان و حومه نیز سرویس‌دهی خود را از ساعت ۶:۰۰ آغاز می‌کند و تا ساعت



۲۲:۰۰ به ارائه خدمت می‌پردازد.

او حمل‌ونقل و انتخاب سرویس مدارس را از دغدغه‌های اصلی تعدادی از شهروندان در آستانه بازگشایی مدارس در مهرماه دانست و با بیان اینکه امسال روال انتخاب سرویس مدارس به‌صورت ثبت‌نام اینترنتی و از طریق سامانه «سفیر مهر» انجام می‌شود، افزود: این سامانه چند روزی برای صحت‌سنجی و دقیق‌سازی اطلاعات بسته شد، اما دوباره از فردا یکشنبه نوزدهم شهریورماه بازگشایی خواهد شد و خانواده‌هایی که پیش از این موفق به انتخاب سرویس برای فرزندان خود نشده‌اند، می‌توانند از طریق این سامانه، ثبت‌نام خود را قطعی کنند.

شهردار اصفهان با تأکید بر اینکه خانواده‌ها برای انتخاب سرویس مدرسه از طریق سامانه سفیر مهر هر چه سریع‌تر اقدام کنند، گفت: تأخیر در هماهنگی با سرویس مدارس منجر به افزایش تردد خودروهای شخصی در شهر و افزایش حجم ترافیک می‌شود.

قاسم زاده همچنین از بازگشایی پارکینگ محتشم کاشانی در منطقه ۵ خبر داد و گفت: این پارکینگ که از سال ۹۹ به علت مشکلات حقوقی تعطیل شده بود نقش مهمی در کاهش ترافیک خیابان‌های شریعتی و محتشم کاشانی دارد و امیدواریم با بازگشایی آن دیگر شاهد پارک دوبل در این محورها نباشیم.

توزیع ۹۹۲ تن اقلام اساسی در دهه آخر صفر در آذربایجان شرقی

به هیئت‌های مذهبی و مواکب که از سوی سازمان جهاد کشاورزی و سازمان تبلیغات اسلامی استان معرفی می‌شوند، تحویل می‌دهند. وی افزود: این اقلام به منظور تهیه و توزیع نذورات با قیمت‌های مصوب در اختیار هیئت‌های مذهبی، مواکب، تکایا و دسته‌های سوگواری و همچنین فروشگاه‌های زنجیره‌ای سراسر استان قرار گرفته است. فتحی ادامه داد: مجموع کل کالاها‌ی اختصاص یافته در مرحله دوم به استان برای ایام محرم و صفر ۹۹۲ تن است که به تفکیک سهمیه پنج هندی ۲۷۱ تن، شکر ۲۷۹ تن، برنج تایلندی رده ب ۱۱۷ تن، برنج تایلندی هومالی ۱۹۱ تن و گوشت قرمز منجمد ۹۶ تن و گوشت مرغ ۲۸ تن است.

به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی، وی مجموع اقلام اساسی ایام محرم و صفر جهت توزیع بین هیئت‌های مذهبی، تکایا، دسته‌های سوگواری و... را ۲ هزار و ۱۹۵ تن اعلام نمود.



افزود: اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان و شرکت پشتیبانی امور دام استان، مقدار تعیین‌شده از این اقلام را براساس برش شهرستانی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی از توزیع مرحله دوم اقلام اساسی شامل برنج تایلندی، شکر، برنج هندی، گوشت قرمز و گوشت مرغ ویژه دهه آخر صفر ۱۴۰۲ به میزان ۹۹۲ تن خبر داد.

اکبر فتحی در گفت‌وگو با خبرنگاران در خصوص توزیع دو مرحله‌ای کالاهای اساسی در ایام محرم و صفر در استان گفت: توزیع مرحله نخست اقلام اساسی موردنیاز در ماه محرم و صفر که با همکاری سازمان تبلیغات اسلامی استان از ۲۸ تیرماه شروع شده بود که در مرحله اول توزیع اقلام اساسی محرم و صفر به میزان ۱۲۰۳ تن در آذربایجان شرقی صورت پذیرفت و مرحله دوم این طرح نیز از ۲۴ مردادماه آغاز شده که تا پایان ماه صفر ادامه خواهد داشت.

وی با بیان اینکه این کالاها صرفاً برای توزیع در ماه‌های محرم و صفر در بین هیئت‌ها، تکایا و دسته‌های عزاداری در نظر گرفته شده و توزیع این اقلام با نرخ‌های مصوّب تا پایان ماه صفر ادامه خواهد داشت